/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Caribe
Comodoro
Maverik
Kadosh
Insano
Furacao
Magaive
Alucinado
Alcapone
E Show
Bumerangue

Tornado

Proprietario
Serginei
Guerra
Jose Eduardo
Alessandro
Andre
Reginaldo
Julio Cesar
Fredynho
Ailton
Fredynho
Geneir

Pedro Gradil

16/10/2021

Origem
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

142

138

138

133

133

118

117

108

107

91

69

66

Pontos

15

14

13

12

11

10
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