

Campeonato de Verão aos Sábados CCCBVR (Trinca-ferro) - Fibra - Data : 16/10/2021

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Caribe	Serginei	Barra do Pirai	0	142	15
2º	Comodoro	Guerra	Volta Redonda	0	138	14
3º	Maverik	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	138	13
4º	Kadosh	Alessandro	Volta Redonda	0	133	12
5º	Insano	André	Volta Redonda	0	133	11
6 <u>°</u>	Furacão	Reginaldo	Volta Redonda	0	118	10
7º	Magaive	Júlio Cesar	Volta Redonda	0	117	9
8ō	Alucinado	Fredynho	Volta Redonda	0	108	8
9∘	Alcapone	Ailton	Volta Redonda	0	107	7
10º	É Show	Fredynho	Volta Redonda	0	91	6
11º	Bumerangue	Geneir	Volta Redonda	0	69	5
12º	Tornado	Pedro Gradil	Volta Redonda	0	66	4

8/05/2024 02:15 1/1